מחקרים ועדויות על שנאת יהודים ופרעות

דפנה צמחוני

שמואל מורה וצבי יהודה (עורכים), *שנאת יהודים ופרעות בעיראק*, מרכז מורשת יהדות בבל, אור־יהודה תשנ"ב / 1992

בעוד שתופעת האנטישמיות באירופה ובמערב זכתה למחקר ולתיעוד מקיפים, המחקר על שנאת היהודים במזרח התיכון ובצפון אפריקה עדיין בראשיתו. צעד חשוב בכיוון זה הוא הספר שלפנינו. הספר מתמקד בשיאה של שנאת היהודים בעיראק, פרעות 1941 (הפרֶהוד) בחג השבועות, 1-2 ביוני.